



## Demetra Analyse ApS

Bülowsgade 68, 4.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37293660

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2020

---

**Svend Jørgen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Demetra Analyse ApS

Bülowsgade 68, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37293660

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Svend Jørgen Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udgivelse af finansielle analyser, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 214 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Se nærmere omtale i note 2.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.884.208</b>	<b>1.861.902</b>
Personaleomkostninger	3	(1.472.652)	(1.875.016)
Af- og nedskrivninger		(137.953)	(140.808)
<b>Driftsresultat</b>		<b>273.603</b>	<b>(153.922)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.200)	(4.324)
<b>Resultat før skat</b>		<b>268.403</b>	<b>(158.246)</b>
Skat af årets resultat	4	(54.720)	8.000
<b>Årets resultat</b>		<b>213.683</b>	<b>(150.246)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		213.683	(150.246)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>213.683</b>	<b>(150.246)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		42.010	56.014
Goodwill		110.000	230.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>152.010</b>	<b>286.014</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.949
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>3.949</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.010</b>	<b>289.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.745	420.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.927
Udskudt skat		33.000	24.000
Andre tilgodehavender		0	56.760
Periodeafgrænsningsposter		74.549	103.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>435.294</b>	<b>608.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>541.340</b>	<b>74.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>976.634</b>	<b>683.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.128.644</b>	<b>973.136</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(304.993)	(518.676)
<b>Egenkapital</b>		<b>(254.993)</b>	<b>(468.676)</b>
Ansvarlig lånekapital		342.000	342.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.000	408.000
Anden gæld		39.580	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>789.580</b>	<b>750.000</b>
Bankgæld		518	1.120
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.000	125.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.305	101.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.781	7.169
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.554
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.720	0
Anden gæld	7	334.730	442.343
Periodeafgrænsningsposter		6.003	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>594.057</b>	<b>691.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.383.637</b>	<b>1.441.812</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.128.644</b>	<b>973.136</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(518.676)	(468.676)
Årets resultat	0	213.683	213.683
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(304.993)</b>	<b>(254.993)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring og har dermed sikret likviditet til den fremtidige drift.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens indtægter oppebæres fra kunder, der efterspørger finansiell rådgivning som følge af COVID-19 og samtidig fortsat har gode betalingsevner.

## 3 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.438.737	1.784.910
Pensioner	3.500	32.977
Andre omkostninger til social sikring	25.540	35.955
Andre personaleomkostninger	4.875	21.174
	<b>1.472.652</b>	<b>1.875.016</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	63.720	0
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(8.000)
	<b>54.720</b>	<b>(8.000)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	70.018	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.018</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.004)	(370.000)
Årets afskrivninger	(14.004)	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(28.008)</b>	<b>(490.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.010</b>	<b>110.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	21.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.551)
Årets afskrivninger	(3.949)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	152.034	143.178
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	182.696	299.165
	<b>334.730</b>	<b>442.343</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
